

MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
TREZE DE MAIO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024/PMTM

Processo Administrativo Nº 27/2024

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: VOLNEI FREGNANI

Data de Publicação: 02/05/2024 11:45:17

TOTAL DO PROCESSO: 67.000,00			
FLOWMAC EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA		36.490.699/0001-62	67.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 67.000,00	Total: 67.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Ecomac
Descrição: SURFO DUPLO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 994,00	Valor Unit.: 667,60	Total Item: 2.670,40
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Ecomac
Descrição: SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.690,00	Valor Unit.: 1.806,70	Total Item: 7.226,80
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Ecomac
Descrição: ROTACAO DIAGONAL DUPLA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.300,00	Valor Unit.: 1.544,80	Total Item: 6.179,20
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Ecomac
Descrição: ESQUI DUPLO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 2.231,20	Total Item: 4.462,40
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Ecomac
Descrição: REMADA SENTADA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.330,00	Valor Unit.: 1.564,90	Total Item: 6.259,60
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Ecomac
Descrição: ROTACAO VERTICAL DUPLA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.400,00	Valor Unit.: 1.611,90	Total Item: 6.447,60
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Ecomac
Descrição: ALONGADOR COM 3 ALTURAS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 890,00	Valor Unit.: 597,70	Total Item: 2.390,80
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Ecomac
Descrição: MULTI EXERCITADOR 6 DUNCOES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.699,00	Valor Unit.: 1.812,70	Total Item: 7.250,80
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Ecomac
Descrição: SIMULADOR DE CAVALGADA DUPLO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.460,00	Valor Unit.: 1.652,20	Total Item: 6.608,80
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Ecomac

**MUNICIPIO DE TREZE DE MAIO
TREZE DE MAIO-SC**

Descrição: PRESSAO DE PERNAS DUPLO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.149,00 **Valor Unit.: 771,70** Total Item: 1.543,40

Item: 11 Unidade: UN Marca: Própria Modelo: Ecomac

Descrição: BANCO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.600,00 **Valor Unit.: 1.746,20** Total Item: 13.969,60

Item: 12 Unidade: UN Marca: Própria Modelo: Ecomac

Descrição: PLACA ORIENTATIVA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.482,50 **Valor Unit.: 995,30** Total Item: 1.990,60

AUTORIDADE: JAILSO BARDINI